یکشنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۹ / شماره ۴۴۴۳

۱۵ نوامبر ۲۰۲۰ / ۲۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۲

نگاه

شرایط کروناوی تهران نسبتا حاد است

شهردار تهران در واکنش به لغو مراسم افتتاح پروژه‌های منقلقه ۱۰ گفت: اعلام کردیم با توجه به شرایط تهران برگزاری مراسم را منتفی کنند، چراکه شرایط کروناوی تهران نسبتا حاد است و باید همه رعایت کنند.